
Allergenliste Kebaphaus MUMZO Stand: 2021

*Klarnamen: Glutenhaltiges Getreide, namentlich Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstämme davon, sowie daraus hergestellte Erzeugnisse. ** Klarnamen:Schalenfrüchte, namanetlich Mandeln, Haselnüsse, Kaschunüsse, Pecanüsse, Paranüsse
, Pistazien, Macadamia oder Queenslandnüsse, sowie daraus gewonnene Erzeugnisse.Wir machen die Angaben nach den Auflistungen unserer Lieferanten und nach Angaben bei den Produkten, die wir in unserem Betrieb zubereiten.

Wenn Sie Allergien haben, sollten Sie die Inhaltszutaten in den Gerichten berücksichtgen. Falls Sie sich unsicher sind, können Sie auch unser Personal ansprechen.

Zutat o. Produkt
glutenhaltiges 

Getreide
(Klarnamen*)

Krebstiere Eier Fisch Erdnüsse Soja Milch
Schalen Früchte
(Klarnamen**) Sellerie Senf Sesam

Schwefel/
Sulfite Lupinen Weichtiere

Döner Putendrehspieß ✔

Falafel ✔ ✔

Dönebrot und Dürüm ✔ ✔

Lahmacun ✔

Knoblauchauce ✔ ✔ ✔

Joghurtsauce ✔

Ketchup ✔

Mayonaise ✔

Weisskäse ✔

Börek und Blätterteigrollen ✔ ✔

Baklava ✔ ✔ Pistazien u.
Wallnüsse

Grießschnitte ✔ ✔ Pistazien o.
Kokosnuss


